
2019年４月 10日

株 主 各 位

東京都武蔵村山市伊奈平２丁目 51番地の１

株 式 会 社  新 川 

代表取締役社長執行役員 長野 高志

「臨時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社臨時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修

正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

Ⅰ 臨時株主総会招集ご通知の 26頁
株主総会参考書類

第２号議案 新設分割計画承認の件 別紙１株式会社新川 定款第２条（４）

修正前

（４）フトウェアおよび関連システムの作成ならびに販売

修正後

（４）ソフトウェアおよび関連システムの作成ならびに販売

※ 修正個所は共に太字とし、 を付して記載しております。

以上


